
ZARZĄDZENIE  Nr 46/2013 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze przetargu, nieruchomości 
Skarbu Państwa położonej w gminie Pawłów, w obrębie Zbrza.  
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 Wyrażam zgodę na zbycie, w drodze przetargu, nieruchomości Skarbu 
Państwa położonej w gminie Pawłów, oznaczonej w ewidencji gruntów w 
obrębie 0036 Zbrza (arkusz 1), jako działki Nr Nr: 82 o pow. 0,4832 ha, 85 o 
pow. 0,4952 ha, 146 o pow. 0,0335 ha, 145 o pow. 0,0370 ha, 17 o pow. 0,1565 
ha, 69 o pow. 0,5479 ha, 149 o pow. 0,2113 ha, 124 o pow. 0,2076 ha i 130 o 
pow. 0,6133 ha (łączna powierzchnia działek wynosi 2,7855 ha).  
 
 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 
 


